

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4185

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 26/02/2024

Señor(es): JARDIN INFANTIL MUNDO DE COLORES - NIVEL MEDIO MAYOR
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
070330423473	LAPIZ GRAFITO BIC HB	4		\$290		\$1.160
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	2		\$300		\$600
3154145071009	SACAPUNTA DOBLE METALICO CUADRADO	1		\$990		\$990
70530002577	PLUMON PERMANENTE NEGRO	2		\$690		\$1.380
8901069202034	PLUMON DE PIZARRA COLOR	2		\$690		\$1.380
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	2		\$1.290		\$2.580
7891360647539	LAPICES FABER CASTELL JUMBO 12 COL	2		\$4.900		\$9.800
7807265098703	PLUMONES PROARTE 12COL. SUPER JUMBO	1		\$2.690		\$2.690
7800678220174	ARCHIVADOR LOMO ANCHO OFICIO	1		\$2.990		\$2.990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265000041	PAPEL LUSTRE 10X10	2		\$490		\$980
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	1		\$5.890		\$5.890
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
7807265983122	CARPETA CARTULINA METALICA PROARTE 10 COL.	1		\$1.990		\$1.990
7453078524795	PAPEL CREPE	2		\$390		\$780
k200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	3		\$250		\$750
7807265000072	CARPETA PAPEL CELOFAN PROARTE 14HJS 6COL	1		\$1.900		\$1.900
3100003914766	FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS	2		\$990		\$1.980
7891153070124	PLASTICINA ACRILEX 12UNID	2		\$1.490		\$2.980
7891153020341	TEMPERA GUACHE 250ML ACRILEX	2		\$1.900		\$3.800
08	PINCEL PLANO 8	1		\$690		\$690
012	PINCEL PLANO 12	1		\$990		\$990
125	GOMA EVA MEDIO PLIEGO COLORES	3		\$890		\$2.670
124	GOMA EVA MEDIO PLIEGO GLITTER	3		\$990		\$2.970
8257408276298	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	1		\$2.490		\$2.490
6922563543456	SET GOMA EVA COLORES	1		\$990		\$990
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	1		\$590		\$590
7807265980992	CARPETA PANO LENCI 6col PROARTE	1		\$2.490		\$2.490
3100004087735	SET LANAS AGUJA PLASTICA COLORES	1		\$990		\$990
42017	TIMBRE INFANTIL	1		\$490		\$490
7807210041839	SET GLITTER GLUE ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$990		\$990
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$990		\$990
3100004700177	LIMPIAPIPAS SURTIDOS 30PCS 30CM ART	1		\$1.490		\$1.490
7800678151461	SET OJOS LOCOS	1		\$990		\$990
7807265021473	PALOS HELADOS GRUESOS NATURAL PROARTE 50	2		\$990		\$1.980
8257400092087	PALOS DE HELADO NATURAL 50UNID	1		\$390		\$390
3100004408479	PLUMAS MULTICOLOR 50UND ART CRAFT	1		\$1.900		\$1.900
7804607451066	GREDA BOLSA 1 KILO JM	1		\$1.290		\$1.290

7807210091254	MODEL PASTA 500gr.ARTEL PORCELANA FRIA	1	\$5.900	\$5.900
7807210042386	PINTURA DE TELA ARTEL 60 ML	2	\$2.590	\$5.180
4100017161001	SILICONA ADHESIVA MULTIUSO FULTONS 250grs	1	\$2.790	\$2.790
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs GIOTTO NEW	4	\$790	\$3.160
36754	SET BARRAS DE SILICONA 10UNID	1	\$1.790	\$1.790
7804656453370	MASKING 48MM USA TAPE	2	\$2.990	\$5.980
606110863988	CINTA DOBLE CONTACTO 18MM	2	\$990	\$1.980
40M	CINTA EMBALAJE 40mts	2	\$990	\$1.980
3100004323000	SONAJERO DOBLE	1	\$3.900	\$3.900
9788494339608	CUENTO MIS AMIGOS LOS CACHORROS	1	\$2.900	\$2.900
8802010196115	TITERE DE MANO	1	\$1.900	\$1.900

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$100.034
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$19.006
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$119.040